別記１（事業者認定申請書様式）

合法木材供給事業者認定申請書

令和  年  月  日

一般社団法人 埼玉県木材協会 殿

（申請者）

事業者の所在地：

事業者の名称：

代表者の氏名：                ○印

 貴団体の認定を得て木材・木材製品の合法性・持続可能性の証明を行いた

いので、合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記

のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．創 業 年：

２．従業員数：

３．取扱う木材・木材製品の主要品目、年間取り扱い数量   ：（別添）

４．事業所の敷地、建物等施設（土場、倉庫等）の配置状況  ：（別添）

５．分別管理及び書類管理の方針             ：（別添）

６．その他（注）                    ：（別添）

  注：その他には、資格（ ISO,JAS 等）を持っていれば記入してください。

別記 1-1

合法木材認定にかかる経費

認定手数料

    新 規   ５，０００円

    更 新   ３，０００円

別添（合法木材供給事業者認定申請書）

（申請者）

事業者の所在地：

事業者の名称：

代表者の氏名：

電 話 番 号：

加 入 組 合 名：

取扱う木材・木製品の主要品目 国産材 外材 合板 木製品

取扱数量

m3 m3 m3 m3

分別管理責任者氏名及び

分別管理・書類管理の方針

（書類上での分別方法と現物の分別方法

を明記してください）

管理責任者：

事業所の敷地、建物等施設の配置状況

（別途配置地図などの添付可）

その他

注１ 分別管理場所は、配置状況の中で明確に記載すること。

注２ その他には資格（ISO,JAS等）を持っている場合に記載。

注３ 合板の計算：例 3×6・12mm  0.92×1.82×0.012×枚数